
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939700006

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231938000089

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231619000025

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231938300017

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936800007

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232629900125

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936000140

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936000136

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232134200087

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230403700199

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 233343200005

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231935600165

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230707700107

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 233440800029

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 235530200058

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231937400041

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 233959700024

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 233440900095

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232134200187

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939400080

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 233123800092

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 234014200115

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232134200315

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936100110

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 234052800016

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939100234

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 234013300091

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939500198

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939300186

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939100230

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231619000054

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231807300114

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 235109400033

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232631900022

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936300148

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231937500158

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231938000090

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 233440900067

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232632100002

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 234052800017

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936300076

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939000028

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230403700160

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 234014200117

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 234013400006

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230709900026

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939800062

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231938500037

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232526300145

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231938000051

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 234227800081

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232151200083

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231935700198

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 233343400046

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230810500019

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 235614100010

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232151300061

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231807200015

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232232600142

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939300199

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231937500076

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230403700189

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936300114

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939000020

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 235109300053

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231938000014

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231947900015

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939900023

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 235209500060

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231935700165

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936800070

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230403700150

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232133900096



Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 234304900020

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 233343000128

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232631900015

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936300313

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 233958100042

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939500117

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 234014500159

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230709700074

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939400109

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230708900022

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231935700010

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230403700114

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936300024

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231945900024

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232134700216

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936300361

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231807300121

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 233351700022

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230707800053

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230709600026

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231807200268

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231935500017

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936000206

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232133900218

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 234847100030

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230100600110

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230504700109

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230707700271

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230810700146

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231418500200

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231807000035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231934600149

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231935300028

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936100132

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936100133

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936300398

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936800176

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231937500291

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231937500295

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231938200246

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939500407

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939900227

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231947900081

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 233905700063

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 234227400013

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 230202000052

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231935100045

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231936900139

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231937900578

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 231939800105

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 232232600224

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn) 233341300350


